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SEVGİLİ ADAYLAR 

 
Okulumuza öğrenci alımı, ortaöğretim kurumları yönetmeliği doğrultusunda bakanlığımız 

tarafından her yıl yayınlanan genelge veya yetenek sınavı kılavuzu esaslarına göre yapılmaktadır. 

Öğrenci seçiminde yetenek sınavında 100 puan üzerinden 50 (elli) puan barajının altında 

kalan öğrenciler başarısız sayılarak değerlendirmeye alınmayacaktır. Yetenek sınavında 100 puan 

üzerinden 50 (elli) ve üzerinde puan alanların, yetenek sınavının %70'i ile ortaokul başarı puanının 

%30'u alınarak elde edilecek yerleştirme puanı ile bakanlıkça merkezi olarak 100 (yüz)  tam puan 

üstünlüğüne göre kontenjan dâhilinde yerleştirme yapılacaktır. 

Adaylara sınav sonucuyla ilgili olarak ayrıca ve şahsen duyuru yapılmayacaktır. Sınav 

sonuçları en yüksek puandan aşağıya doğru yapılan sıralamaya göre, belirlenen kontenjan kadar 

Müzik ve Resim bölümlerine  ayrı ayrı olmak üzere kayıt hakkı  kazanan öğrenciler ( 30 asil),  

 8 Temmuz 2022 tarihinde bakanlıkça merkezi olarak ilan edilecektir.  

Öğrencilerin kayıtları 

18-20 Temmuz 2022 tarihleri arasında kesin kayıt hakkı kazanan öğrencilerin kayıtları, istenen 

belgeler ile birlikte velinin müracaatı üzerine müdürlüğümüz tarafından e-okul üzerinden yapılacaktır. 

Açık kontenjanlar için ek yerleştirmeler kılavuzda belirtilen takvim doğrultusunda 

gerçekleştirilecektir. Buna rağmen kontenjanlar dolmazsa açık kalan kontenjanlar ile ilgili yetenek 

sınavı yapılacaksa kılavuzda belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde müdürlüğümüz tarafından 

ayrıca sınav duyurusu yapılacaktır. 

Sınavla ilgili tüm açıklamalar elinizdeki kılavuzda yer almaktadır. 

Kılavuzu dikkatle incelediğinizde sınavla ilgili aradığınız her türlü sorunun cevabını bulabilirsiniz. 

 
Tüm adaylara başarılar dileriz. 

 
Van Güzel sanatlar Lisesi Müdürlüğü



OKULUMUZUN AMACI 

 
Öğrencilerimizin 

Görsel Sanatlar ve Müzik alanlarında temel bilgi ve becerileri kazanmaları için ilgi ve yetenekleri 

doğrultusunda eğitim-öğretim görmelerini, 

 
Başarılı sanatçılar olarak yetişmelerini, 

 
Alanı ile ilgili dünyadaki gelişmeleri dikkate alan sanat insanları olarak Türk Sanatını geliştirecek ve 

temsil edebilecek gençler yetiştirecek birikime sahip olmak için gerekli çalışmaların ilk adımlarını atmalarını, 

 
İş birliği içinde çalışma ve dayanışma alışkanlığı kazandırarak takım ruhu ile hareket etmelerini örnek 

bireyler olarak yetişmelerini, 

 
Görsel Sanatlar ve Müzik ile ilgili yüksek-öğrenim programlarına hazırlanmalarını, 

 
Görsel Sanatlar ve Müzik alanlarında araştırmaya yönelmelerini bu alanda yetenekleri doğrultusunda 

uygulama yapabilecek kişiler olarak yetişmelerini sağlamaktır. 

 

ADAYLARIN DİKKATİNE 

 
2022 – 2023 Yılı öğrenci Alımı Yetenek Sınavı ile ilgili ilke kural ve uygulamalar hakkında sizleri 

bilgilendirmek amacıyla hazırlanan bu kılavuzu dikkatle okumadan hareket etmeyiniz kılavuzdaki hususlara 

gereken özeni gösteriniz. Bu sizin menfaatiniz açısından gereklidir. 
 

Sınavlarda ve sınav sonrasında yapılacak işlemlere ilişkin kurallar bu kılavuzda yer almaktadır. 
 

Bu kılavuzu kayıt ve yerleştirme işlemleri tamamlanıncaya kadar internetteki sitemizden temin 

edip saklamanız yararınıza olacaktır. 

BİLGİ İÇİN TELEFON: 04322263021 

EB : http://vangsl.meb.k12.tr/ 

 
Adayların ön kayıt esnasında beyan ve teslim ettiği bilgi ve belgeler ile kesin kayıt sırasında 

teslim ettiği belgeler arasında farklılık olması halinde aday, sınavda başarılı olsa bile, kazandığı hak 

iptal edilecektir. 
 

Adaylar ön kayıt sırasında kendilerine verilecek sınav giriş belgesi ile birlikte fotoğraflı özel 

kimlik belgelerini de sınav süresince yanlarında bulundurmak zorundadırlar. Özel kimlik belgesi (nüfus 

cüzdanı /pasaport) olmayan ve sınav giriş belgelerini kaybeden adaylar sınava alınmayacaklardır. 
 

HER SINAV ÖNESİNDE KİMLİK KONTROLÜ YAPILACAKTIR. 

 

http://vangsl.meb.k12.tr/


2022– 2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÖĞRENCİ ALIMI 

YETENEK SINAVI ÖN KAYITLARI İÇİN GEREKLİ 

BELGELER 

 
1) NÜFUS CÜZDANI VE FOTOKOPİSİ 

 
2) 2 ADET VESİKALIK FOTOĞRAF 

 
3) SINAVA GİRİŞ İÇİN DİLEKÇE  (Bu kılavuzun sonunda bulabilirsiniz.) EK-1 

 

 

   NOT: SINAV İÇİN HERHANGİ BİR BAŞVURU ÜCRETİ ALINMAYACAK. 
 

 

5) SINAVA GİRİŞ BELGESİ:  Evraklar teslim edildikten sonra Van Güzel Sanatlar Lisesi tarafından 

verilecektir. Başvuru süreci tamamlandığında müdürlüğümüzce başvuru yapan adayların sınav tarihi ve saati 

bilgileri her aday için ayrı ayrı belirlenerek 29 Haziran 2022 Tarihinde e-Okul Sisteminde ilan 

edilecektir. Adaylar, e-Okul Sistemine Çalışma Takviminde belirtilen tarihte girerek, sınava girecekleri 

okuldaki Yetenek Sınavı tarihi ve saatini öğreneceklerdir (Ek-2). 

Adaylar kendilerine bildirilen tarihte sınava girmek zorundadırlar. Ancak, mücbir sebebini (yakınlarından 

birisinin ölümü, kaza geçirme, hastalık,..,vb.) belgelendirenler müdürlüğümüzce değerlendirilebilecektir. 

2 (iki) farklı okul türü için sınav başvurusu yapan adayların sınav tarihlerinin çakışmaması için 

müdürlüğümüz ile koordineli olmaları gerekmektedir. Ancak bu durumda sınav tarihleri çakışmayacak 

şekilde düzenleme yapılarak adaylara duyuru Yapılabilecktir. 

 

6)  MEZUN OLDUĞU ORTAOKULDAN 2021 – 2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI SONUNDA  

8. SINIFI BİTİRDİĞİNE DAİR ÖĞRENCİ BELGESİ İLE BİRLİKTE ORTAOKUL NOT 

ORTALAMASINI GÖSTEREN GÖSTERİR BELGE. 
 

OKULUMUZA BAŞVURU YAPACAK OLAN ÖĞRENCİ ADAYLARI BU YIL İTİBARİ İLE 

ORTAOKUL VEYA İMAM HATİP ORTAOKULU 8. SINIFI BİTİRMİŞ OLMALIDIR. (8.SINIFTAN SONRA 

HERHANGİ BİR NEDENDEN DOLAYI ARA VERENLER HERHANGİ BİR ORTA ÖĞRETİM 

KURUMUNDA ÖĞRENİM GÖRENLER YA DA LİSEYİ TERK EDENLER KESİNLİKLE ÖN KAYIT 

YAPTIRAMAZLAR.) 

http://bitlisgsl.meb.k12.tr/


VAN GÜZEL SANATLAR L İ S E S İ 

M Ü D Ü R L Ü ĞÜ 

2022– 2023 Y I L I Y E T E N E K S I N A V I 

T A K V İ M İ 

 
BAŞVURU TARİHİ VE YERİ: 
 

Yetenek Sınavına girmek için başvurular Çalışma Takviminde belirtilen tarihler arasında veli 

tarafından bireysel olarak e-Okul Sistemi üzerinden yapılabilecektir. Ancak internetten başvuru 

yapamayan veliler için kılavuzda bulunan EK-1 Formun doldurulup imzalı olarak okul 

müdürlüğümüze verilmesi durumunda veli adına 20-26 Haziran 2022 tarihleri arasında okulumuz 

Van Güzel sanatlar Lisesinde oluşturacağımız ön kayıt büromuzda Saat: 10:00 – 16:00 arasında 

müdürlüğümüzce başvuruları yapılacaktır. 

  

 
ADRES: Teveklimh. Cezaevi 1. Sk. Erciş Yolu 20.km. Tarım Meslek Lisesi Yanı Tuşba/VAN 

 

Bu işlemler yapılırken Kovid-19 salgını dikkate alınarak Ek-13 de belirtilen önlemler okul 

yönetimince alınacaktır. 

Başvuru sırasında; 

      a) Adaylar Yetenek Sınavına girmek için okul türü ve alan farklılığına bakılmaksızın (güzel sanatlar 

liseleri, spor liseleri ile mûsikî, geleneksel ve çağdaş görsel sanatlar ve spor projesi/programı uygulayan 

Anadolu imam hatip liseleri) en fazla 3 (üç) tercihte bulunabilecektir. Bu tercihler aynı okulun farklı 

alanları olabileceği gibi birden fazla okulda aynı veya farklı alanlar da olabilecektir.

      b) Özel eğitim ihtiyacı olan tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim alacak, geçerli 

“Engelli Sağlık Kurulu Raporu” ve ortaöğretim kademesine yönelik “Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu 

Raporu” ya da “ÇÖZGER” sahibi adaylar Yetenek Sınavına belgeleriyle birlikte geleceklerdir. ÇÖZGER 

sahibi adaylar başvuru tarihleri arasında MERNİS sisteminde kayıtlı ikamet adreslerinin bulunduğu ildeki 

okulları tercih edeceklerdir. Söz konusu adaylar belgelerini Yetenek Sınavı öncesinde gerekli tedbirlerin 

alınması amacıyla tercih ettikleri okul müdürlüklerine teslim edeceklerdir.

c)  Van Güzel sanatlar lisesine başvuru yapacak adaylar müzik, görsel sanatlar bölümlerinden 

birisini seçecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SINAVA GİRMEYE HAK KAZANAN ÖĞRENCİ 

LİSTELERİNİN İLANI 
 

29 Haziran 2022 tarihinde e- okulda ve okulumuzun web sitesinde ilan edilecektir. 
 

http://vangsl.meb.k12.tr/ 

 

SINAV TARİHİ 
 

Sınavlar 30 Haziran-7 Temmuz 2022 tarihlerinde okulumuz Van Güzel Sanatlar Lisesi'nde 

yapılacaktır. 

 
ADRES: Teveklimh. Cezaevi 1. Sk. Erciş Yolu 20.km. Tarım Meslek Lisesi Yanı Tuşba/VAN 

 

 

 

 

YETENEK SINAVININ UYGULANMASI 

 
 Adaylar, e-Okul Sisteminden öğrendikleri tarih ve saatte Yetenek Sınavına gireceklerdir. 

 Güzel sanatlar liseleri için Yetenek Sınavına girecek adaylar, Kovid-19 salgını nedeniyle ortak 

kullanımdan dolayı risk oluşturabilecek malzemeleri (35x50 ebadında duralit, B2B kalem, 

kalemtıraş, yumuşak ve iz bırakmaz silgi, en az 4 adet resim kâğıdı kıskacı) kendilerinin getirmesi 

gerekmektedir. 

 Özel eğitim ihtiyacı olan tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim alacak, geçerli “Engelli 

Sağlık Kurulu Raporu” ve ortaöğretim kademesine yönelik “Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu 

Raporu” ya da “ÇÖZGER” sahibi adaylar bu Kılavuzda belirtilen usul ve esaslara göre kendi aralarında 

beceri/Yetenek Sınavına alınarak sıralama yapılacaktır. 

 Okul müdürlükleri Yetenek Sınavına gelen adaylara, kesin kayıt hakkı kazanmaları durumunda kayıt 

için gerekli olan belgelerle ilgili bilgilendirme yapacaktır. Adaylardan istenen bilgi ve belgelerin kesin 

kayıt için geldiklerinde getirilmemesi durumunda kesin kayıtları yapılmayacaktır. 

 Yetenek Sınavları tamamlandıktan sonra okul müdürlüklerince öğrencilerin Yetenek Sınavından elde 

ettikleri puanlar Çalışma Programında belirtilen süre içinde e-Okul Sistemine işlenecektir. 

 

SINAV SONUÇLARI 
 Okul Müdürlüğümüzce e okula işlenen yerleştirme puanlarına göre bakanlıkça merkezi olarak 

yapılacak yerleştirme işleminden sonra kayıt hakkı kazanan adaylar Çalışma Takviminde 

belirtilen tarihte (18 Temmuz-20 Temmuz 2022)  e-Okul Sisteminden ilan edilecektir.  

 Adaylara ve velilere ayrıca bir bildirim yapılmayacaktır. 

 

YERLEŞTİRME İŞLEMLERİ 
 

 Yetenek Sınavı Puanının %70’i ve OBP’ nin %30’ unu toplamak suretiyle elde edilecek 

Yerleştirme Puanı merkezi olarak 100 (yüz) puan üzerinden hesaplanacaktır. 

 En yüksek YP puanından aşağıya doğru yapılan sıralamaya göre bölümler bazında belirlenen 

kontenjan kadar aday yerleştirilerek kayıt hakkı kazanacaktır. 

 Bakanlıkça yapılacak merkezi yerleştirme işleminde, aday Yetenek Sınavına girdiği 

okul/okullardan birisine yerleştirilecektir. Kayıt hakkı kazanamayan adaylar daha sonra Ek 

Yerleştirme için en fazla 5 (beş) okul için tercihte bulunabilecektir. 

http://bitlisgsl.meb.k12.tr/


 İlköğretim programını tamamlayan özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerden tam zamanlı 

kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim alacak adayların, geçerli “Engelli Sağlık Kurulu 

Raporu” ve ortaöğretim kademesine yönelik “Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu Raporu” ya da 

“ÇÖZGER” doğrultusunda engel durumu ve özellikleri dikkate alınarak Özel Eğitim Hizmetleri 

Yönetmeliğinin ilgili hükümleri çerçevesinde her bir şubede 2 (iki) adayı geçmeyecek şekilde 

mevcut kontenjana dahil edilmeden merkezi olarak yerleştirilecektir. 

 6458 sayılı Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu’nun 91'inci maddesi ve bu maddeye 

dayanılarak çıkarılan 13/10/2014 tarihli ve 2014/6883 sayılı Geçici Koruma Yönetmeliği 

kapsamında olan adaylar, okulun ilan edilen kontenjanı dışında her şubede 2 (iki) adayı 

geçmeyecek şekilde merkezi olarak yerleştirilecektir. 

 Merkezi olarak yapılan yerleştirmeler haricinde Yönetmelik kapsamında kurulan Öğrenci 

Yerleştirme ve Nakil Komisyonlarınca ayrıca yerleştirme yapılmayacaktır. 

 Ek Yerleştirme işlemleri de aynı esaslara göre yapılacaktır. 

 

 

 

 
 

KESİN KAYITLAR 

 18 Temmuz-20 Temmuz 2022 tarihleri arasında e-okul sistemi üzerinden istenen belgeler ile birlikte 

velisinin müracaatı ile okulumuz Van Güzel Sanatlar Lisesi'nde yapılacaktır. 

 Merkezi Yerleştirme sonucunda kayıt hakkı kazanan adaylar, müdürlüğümüzce kendilerinden istenen 

belgelerle birlikte gelerek Çalışma Takviminde bildirilen süre içinde kesin kayıtlarını yaptıracaklardır. 

Süresi içinde kesin kaydını yaptırmayan adaylar kayıt haklarını kaybedecek bu suretle boşalan 

kontenjanlar Ek Yerleştirmede değerlendirilecektir. 

 Yetenek Sınavı sonucunda kesin kayıtlarını yaptıran adaylar Ortaöğretime Geçiş Tercih ve 

Yerleştirme İşlemleri sırasında tercih yapamayacaklardır. Ancak, haklarından vazgeçerek tercih yapmak 

istemeleri durumunda kayıt yaptırdıkları okula başvurarak kayıtlarını iptal ettirmeleri gereklidir. 

 ADRES: Teveklimh. Cezaevi 1. Sk. Erciş Yolu 20.km. Tarım Meslek Lisesi Yanı Tuşba/VAN 

 

EK YERLEŞTİRME 
 

 Kayıtlar yapıldıktan sonra kesin kaydını yaptırmayan, kayıt yaptırdığı halde vazgeçerek iptal ettiren, e-

Okul Sistemine kaydı işlenmeyen, yeterli başvuru olmamasından dolayı kontenjanı dolmayan okullarda 

boş kalan kontenjanlar için Çalışma Takviminde bildirilen tarihlerde Ek Yerleştirme yapılacaktır. 

 Adaylar Ek yerleştirme için en fazla 5 (beş) okul tercihinde bulunabileceklerdir. 

 Yetenek Sınavı sonucunda bir okula kayıt yaptıran adaylar ek yerleştirme için başvuru yapamayacaktır. 

Aday, Yetenek Sınavına girdiği programa uygun okulları tercih edebilecektir. 

 

 

 

 

 



AÇIK KONTENJANLAR 

 
Boş kalan kontenjanlar e-Okul Sisteminde Çalışma Takviminde bildirilen tarihlerde  (20 Temmuz 2022 

 (Saat 18:00) 

ilan edilecektir. 

 

BOŞ KONTENJANLAR İÇİN TERCİHLERİN ALINMASI 
 

 Herhangi bir okula yerleşemeyen ve Yetenek Sınavında başarılı olan adaylar istemeleri halinde yeniden Yetenek 

Sınavına girmeden mevcut puanlarıyla boş kontenjanı olan aynı türdeki diğer okullar için en fazla 5 (beş) tercih 

yapabileceklerdir. Tercihler, Çalışma Takviminde belirtilen  ( 08-11 Ağustos 2022) tarihler arasında bu kılavuzda 

açıklanan usullerle bireysel olarak yapılacaktır (Ek-1A). 

 

 

 

BOŞ KONTENJANLARA YERLEŞTİRME VE SONUÇLARININ İLANI 

 
 Adaylar yaptıkları tercihler doğrultusunda boş kontenjanlara yerleştirilirken, öncelikli olarak Yetenek Sınavına 

girdiği okullardaki boş kontenjanlara, bu okullarda boş kontenjan olmaması durumunda YP ve tercih sıralarına 

göre diğer okullara merkezi olarak yerleştirilecektir. Kayıt hakkı kazanan adaylara sonuçlar, e-Okul Sisteminden 

Çalışma Takviminde belirtilen ( 12 Ağustos 2022) tarihte ilan edilecektir 

 

 

 

 

 

AÇIK KONTENJANLARA KESİN KAYIT 

 Adaylar Çalışma Takviminde belirtilen 12-19 Ağustos 2022 tarihleri arasında ilgili 

okul müdürlüğüne başvuru yaparak kayıtlarını yaptıracak ve kayıt yaptıranların bilgileri e-Okul 

Sisteme işlenecektir. Süresi içerisinde kayıtlarını yaptırmayan adaylar haklarını kaybedecektir. 

  Buna rağmen kontenjanlar dolmazsa açık kalan kontenjanlar için Eylül ve Ekim 

aylarının 3. Haftasında kılavuzdabelirtilen usul ve esaslar çerçevesinde yeniden yetenek sınavları 

yapılacaktır. 

İlgili yönetmeliğin 39. Maddesinin 5. Fıkrası kapsamında diğer Ortaöğretim Kurumlarının 

9. Sınıflarından bu okullara nakil ve geçiş yapacak öğrencilerin seçimine ilişkin sınavlar bu 

genelgede belirtilen esas ve usuller çerçevesinde yürütülecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÇALIŞMA TAKVİMİ 
 

YETENEK SINAVI İLE ÖĞRENCİ ALAN 

OKULLARA BAŞVURU, TERCİH VE 

YERLEŞTİRME ÇALIŞMA TAKVİMİ 

Yetenek Sınavı ile ilgili süreçler e-Okul Sistemi üzerinden gerçekleştirilecektir. 
 

 
 

TARİH 

 

e-OKUL SİSTEMİNDE YAPILACAK İŞLEMLER 

17 Haziran 2022 Kontenjan giriş işlemlerinin kontrol edilerek tamamlanması 

20 Haziran 2022 Yetenek Sınavı ile öğrenci alan okulların ilan edilmesi 

20 Haziran-26 Haziran 2022 Yetenek Sınavı başvurularının yapılması 

27 Haziran-28 Haziran 2022 
Adayların Yetenek Sınavı randevularının okul müdürlüklerince 

oluşturulması 

29 Haziran 2022 Adayların Yetenek Sınavı Giriş Belgelerinin ilan edilmesi 

30 Haziran-7 Temmuz 2022 Yetenek Sınavlarının yapılması ve sonuçların sisteme girilmesi 

8 Temmuz 2022 
Merkezi yerleştirme sonuçlarına göre asıl ve yedek listelerin ilan edilmesi 

18 Temmuz-20 Temmuz 2022 Asıl listeden kazanan adayların kesin kayıtlarının yapılması 

20 Temmuz 2022 
(Saat 18:00) 

Boş kalan kontenjanlara Merkezi 1. Yerleştirme sonuçlarına göre asıl 

ve yedek listelerin ilan edilmesi 

21 Temmuz 2022 Merkezi 1. Yerleştirme sonuçlarına göre kesin kayıtların yapılması 

21 Temmuz 2022 

(Saat 18:00) 

Boş kalan kontenjanlara Merkezi 2. Yerleştirme sonuçlarına göre asıl 

ve yedek listelerin ilan edilmesi 

22 Temmuz 2022 Merkezi 2. Yerleştirme sonuçlarına göre kesin kayıtların yapılmas 

E
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08 Ağustos 2022 Boş kontenjanların ilan edilmesi 

08-11 Ağustos 2022 Boş kontenjanlar için tercihlerin alınması 

12 Ağustos 2022 Boş kontenjanlara yerleştirme sonuçlarının ilanı 

12-19 Ağustos 2022 Boş kontenjanlara kayıt hakkı kazananların kayıtlarının yapılması 

 

 

 



 

 

VANGÜZEL SANATLAR LİSESİ YETENEK SINAVI 

ESASLARI VE KONTENJANLARI 

2022 – 2023 Eğitim Öğretim Yılı’nda okulumuza  

Müzik : 30 Öğrenci 

Resim  : 30 Öğrenci  alınacaktır.  

 

GÖRSEL SANATLAR SINAV İÇERİĞİ 

 
Yetenek Sınavı iki aşamada gerçekleştirilecektir. 

 
1. Aşama: Karakalem ObjeÇalışması 

2. Aşama:İmgesel(Hayali)Çalışma.(Örneğinherhangibirresmebakmadansınavkomisyonunsöyleyeceğibir yeri 

ya da objeyi hayalden tasarlayarakyapma) 

 

“ I. AŞAMA ” 

KARAKALEM OBJE ÇALIŞMASI : 

 
Uygulama: Düzenlenen kompozisyonda bulunan objelerin, gerçekçibirşekilde, karakalem tekniğiyle kâğıda 

aktarılması. 

 
1- Yerleştirme:Karakalemçalışmasınınbelirlenenölçülerdekikâğıdayerleştirilmesi. 

2- Oran-Orantı:Kompozisyondakiölçülerinkâğıda,gerçekölçülerinegoreuygunbiçimdeyerleştirilmesi. 

3- ÇizgiKalitesi:Araştırmaçizgileriylekişiyeaitözgünlükteaktarılması.(Uygunçizgikarakterleriileifade 

edebilme.) 

4- HareketiDoğruYakalama:Objelerigörselliğeuygunşekildekâğıdaikiboyutluolarakaktararakifade 

edebilme. 

5- Bütünlükveçalışmayıtamamlayabilme:Kurgununbirbirlerineolanorantılarınıverilensureiçerisinde 

eksiksizbirşekildetamamlama.Tümöğrencilerbirinciaşamanınbirinciiçeriğindeki 

“Kurgu Düzenlemesi” ndençizimyapacaklardır. Kurgu düzenlemesi tüm öğrencilerin görebileceği yükseklikte bir 

kaide üzerine konulacaktır ve kurgunun öğrencilerden karakalem ile çizilmesi istenecektir. 

 
Değerlendirme esnasında resmin öğelerinin (Yerleştirme, Çizgi Kalitesi, Oran-Orantı, Hareketi Doğru 

Yakalama ve Bütünlük ) doğru ve etkili kullanımdereceleri ölçülecektir. 

 
Öğrencilerin 1.Aşamadaki bu çalışmanın puanı Yetenek Sınavının % 40’nı oluşturacaktır. 

Bu çalışma sınavın ilk günü, sabah 10:00’da başlayacak ve süresi 90 dakika olacaktır. 

 

 

 

 

 



 
“ II. AŞAMA ” 

İMGESEL TASARIM: 

Sınavakatılantümöğrenciler2.Aşamada“İmgeselÇalışma”yapacaklardır.Buaşamadaöğrencilerden 

kendilerineverilenyönergelerçerçevesindehayatınbiranlıkkesitiniresimselolarak tanımlamalarıistenecektir. 

 
Değerlendirme esasında; 

 
1- Kompozisyon:Tasarlananimgeselinkâğıtüzerineorantılıbirşekildedağılımınınyapılması,perspektife 

uygun olması, ışık-gölge gücüne sahipolması. 

(Kompozisyon, Çizgi, Oran-Orantı, Işık-Gölge, vb.) doğru ve etkili kullanım dereceleri de ölçülecektir. 

 
2- Kurgu: İmgelenen tasarımın kağıt üzerindeki doğru aktarılması istenecektir. Bu çalışmasınavın 1. günü, öğleden 

sonra saat 14:00’tebaşlayacak ve süresi 90 dakika olacaktır. 

Öğrencilerin ikinci aşamadaki bu içerikten alacakları puan 100 puan üzerinden %60’ı ortalamaya alınacaktır. 

ORTALAMA= 1 AŞAMA %40 + 2.AŞAMA %60 iki aşamanın neticesinde oluşacak puanın % 70 

alınacak ve bu puan yetenek sınavının toplam puanı olacaktır. 

 
 

 DEĞERLENDİRME: 

 
◦ Yetenek Sınavını 100 tam puan üzerindenyapılacaktır. 

◦ Yetenek Sınav Puanının %70’ile Ortaokul Başarı Puanının %30’u alınarak yerleştirmepuanı hesaplanacaktır. 

◦ Yetenek sınavından 50 puan barajını aşan adaylardan en yüksek puanı alanlardan başlanarak 

kontenjan sayısı kadar sıralamayapılacaktır. 

◦ Belirlenen kontenjan kadar yetenek sınavından 50 ve üzeri puan alanlardan asil kazanan 

ilanedilecektir. 
◦  

YETENEK SINAVI ESNASINDA ÖĞRENCİNİN YANINDA 

BULUNDURMASI GEREKENLER: 

 
1- Fotoğraflı Nüfus Cüzdanının Aslı 

2- Sınav Giriş Belgesi 

3- Resim Kalemi /B2B 

4- Yumuşak İz BırakmayanSilgi 

5- Kalem Açacağı 

6- Mukavva 

7- ResimKâğıtları 

8- Kâğıdı Tutturmak İçinKıskaç 

 
Güzel Sanatlar Liseleri için Yetenek Sınavına girecek adaylar Kovid-19 salgını 

nedeniyle ortak kullanımdan dolayı risk oluşturabilecek malzemeleri 35X50 ebadında 

duralit, B2B kalem, kalemtıraş, yumuşak ve iz bırakmaz silgi, en az 4 adet resim kağıdı 

kıskacı kendilerinin getirmesigerekmektedir. 



Yetenek Sınavı ile Öğrenci Alan Okullara Başvuru e-Kılavuzu 2022 
 
 

GÜZEL SANATLAR LİSESİ GÖRSEL SANATLAR BÖLÜMÜ SINAV DEĞERLENDİRME ÇİZELGESİ 
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SINAV KOMİSYONU 

 

…./…./20... Üye Üye Üye

 ÜyeKomisyon Başkanı 

Okul Müdürü 
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GÜZEL SANATLAR LİSESİ GÖRSEL SANATLAR BÖLÜMÜ SINAV DEĞERLENDİRMEÖLÇÜTLERİÇİZELGESİ EK-3 

 

YETENEK SINAV PUANININ BELİRLEYİCİLERİ 
YETENEK 

SINAV PUANI 

YERLEŞTİRME PUANININ 

BELİRLEYİCİLERİ 

YERLEŞTİRME 

PUANI 

1-Desen ( % 40) 2-İmgesel ( % 60)   

 

Yetenek Sınav 

puanının 

% 70’i 

 

 

 
Ortaokul başarı puanının 

% 30’u 

 

a-Kompozisyon (30 Puan) a-Kompozisyon (30 Puan) 

b-Oran-Orantı (20 Puan) b-Anlatım (Kurgulama) (20 Puan) 

c-Hareket (20 Puan) c-Oran-orantı (20puan) 

d-Çizgi karakteri (10 Puan) d-Perspektif (10) 

e-Işık, gölge (Koyu-Orta-Açık 

değerler) (20 Puan) 

e-Işık, gölge (10 puan) 

f- Çizgi karakteri (10 puan) 

 

 

GÜZEL SANATLAR LİSESİ MÜZİK BÖLÜMÜ SINAV DEĞERLENDİRMEÖLÇÜTLERİÇİZELGESİ EK-4 
 

YETENEK SINAV PUANININ BELİRLEYİCİLERİ 
YETENEK SINAV 

PUANI 
YERLEŞTİRME PUANININ 

BELİRLEYİCİLERİ 

YERLEŞTİRME PUANI 

1-Müziksel İşitme 26 Puan   

 

 

 

 

 
Yetenek Sınav 

puanının 

% 70’i 

 

 

 

 

 

 
 

Ortaokul başarı puanının % 

30’u 

 

a-Tek Ses 3 

b-İki Ses 6 

c-Üç Ses 9 

ç-Dört Ses 8 

2-Ritimsel Bellek 32 Puan 

a-Ritim Tekrarı (2/4 Tonal) 16 

b-Ritim Tekrarı (5/8 Modal) 16 

3- Ezgisel Bellek 32 Puan 

a-Ezgi Tekrarı (2/4 Tonal) 16 

b-Ezgi Tekrarı(4/4Tonal) 16 

4-Müziksel Çalma ve Söyleme 10 Puan 

a-Müziksel Söyleme 5 

b-Müziksel Çalma 5 
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5. SINAVESASLARI 

 
1- Adaylar başvuru esnasında kendilerine verilen aday kayıt numarasına göre müdürlüğümüzce E 

okula işlenen tarih ve saatte sınavlara alınacaktır. 

 
2- Adayın başvuru esnasında teslim ettiği belgeleri ile kesin kayıt sırasında teslim ettiği belgeler 

arasında farklılık olması halinde aday sınavı kazanmış olsa bile adayın sınavı iptal edilecek ve 

kaydı yapılmayacaktır. 

 
         3 - Her sınav öncesinde kimlik kontrolü yapılacaktır. Adaylar sınav giriş belgesi ile birlikte 

fotoğraflı kimlik belgelerini de yanlarında taşımak zorundadır. Kimlik belgesi nüfus cüzdanı pasaport 

olmayan ve kimlik kartlarını kaybeden adaylar sınava alınmaz. 

 
4- Sınav giriş belgeleri sınav bitiminde adaylardan geri alınacaktır. Sınav giriş belgelerini 

iade etmeyen adayların sınavları geçersiz sayılacaktır. Sınav Komisyonu gerektiği takdirde sınav 

şeklinde ve programda değişiklik yapabilecektir. 

 
5- Sınava girecek olan öğrencilerin sınav sonuçları kılavuzda belirtilen tarihlerde bakanlıkça e okul 

üzerinden ilan edilecektir. 

 

 

 

RESİM ALANI YETENEK 

SINAVLARININYAPILACAĞI YERLER, TARİH 

VESAATLERİ 

 

Covid-19 virüsü önlemleri kapsamında aday öğrencilerimiz sınavlara 30 

Haziran-7 Temmuz 2022 tarihleri arasında girecek olup. Net gün ve saat 

bilgisi başvuru tarihlerin bitiminde e okul üzerinden müdürlüğümüz 

tarafından belirlenecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GÖRSEL SANATLAR ALANI KONTENJANI 
 

Van Güzel Sanatlar Lisesi görsel sanatlar Alanı’na 2022-2023 öğretim yılı içi 

30 (otuz) öğrenci alınacaktır



MÜZİK SINAVI İÇERİĞİ 

 
Adaylardan piyano ile verilen 3 adet tek ses 3 adet iki ses 3 adet üç ses, iki adet 

dörtsesi ''na'' hecesi ile seslendirmeleri istenecektir. 

 

Ritimsel Bellek: 
 

Dört ölçü uzunluğunda biri normal diğeri aksak olan 2 adet ritim tekrarı istenerek 

adayların ritim duygusu ölçülecektir. (2/4' lük Tonal ve 5/8'lik Modal) 

 

Ezgizel bellek: 
 

İki Adet tonal  bir adet makamsal olmak üzere 4 ölçü uzunluğunda 2adet 

ezginin  'na'  hecesi ile tekrarı istenecektir.(2/4'lükve  4/4'lük) 

 

Söyleme : 
 

Adayların hazırladıkları okul şarkısı marşı ya da halk türküsünü seslendirmeleri 

istenecektir. Gürlük, ses tınısı, doğru okuma, telaffuz ve müziksel anlatım kriterleri 

doğrultusunda puanlama yapılacaktır. 

 

Çalma : 
 

Adayların çalabileceği bir çalgıyı çalmaları istenecektir.Çalmaya hakim olma, 

doğru ses basma kriterleri doğrultusunda puanlama yapılacaktır. 

 

DEĞERLENDİRME 
 

Değerlendirme tek aşama sınavında 100 tam puan üzerinden yapılacaktır. 

Busınavın%70’i ortaöğretim başarı puanının %30'u değerlendirmeye alınacaktır. 



Yetenek Sınavı İle Öğrenci Alan Okullara Başvuru eKılavuzu - 2022 

 

EK-9 

GÜZEL SANATLAR LİSESİ MÜZİK BÖLÜMÜ SINAV DEĞERLENDİRME ÇİZELGESİ 
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SINAV KOMİSYONU 

…./…./20.. Üye Üye Üye

 ÜyeKomisyon Başkanı 

Okul Müdürü 
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GÜZEL SANATLAR LİSESİ GÖRSEL SANATLAR BÖLÜMÜ SINAV DEĞERLENDİRMEÖLÇÜTLERİÇİZELGESİ EK-3 

 

YETENEK SINAV PUANININ BELİRLEYİCİLERİ 
YETENEK 

SINAV PUANI 

YERLEŞTİRME PUANININ 

BELİRLEYİCİLERİ 

YERLEŞTİRME 

PUANI 

1-Desen ( % 40) 2-İmgesel ( % 60)   

 

Yetenek Sınav 

puanının 

% 70’i 

 

 

 
Ortaokul başarı puanının 

% 30’u 

 

a-Kompozisyon (30 Puan) a-Kompozisyon (30 Puan) 

b-Oran-Orantı (20 Puan) b-Anlatım (Kurgulama) (20 Puan) 

c-Hareket (20 Puan) c-Oran-orantı (20puan) 

d-Çizgi karakteri (10 Puan) d-Perspektif (10) 

e-Işık, gölge (Koyu-Orta-Açık 

değerler) (20 Puan) 

e-Işık, gölge (10 puan) 

f- Çizgi karakteri (10 puan) 

 

 

GÜZEL SANATLAR LİSESİ MÜZİK BÖLÜMÜ SINAV DEĞERLENDİRMEÖLÇÜTLERİÇİZELGESİ EK-4 
 

YETENEK SINAV PUANININ BELİRLEYİCİLERİ 
YETENEK SINAV 

PUANI 
YERLEŞTİRME PUANININ 

BELİRLEYİCİLERİ 

YERLEŞTİRME PUANI 

1-Müziksel İşitme 26 Puan   

 

 

 

 

 
Yetenek Sınav 

puanının 

% 70’i 

 

 

 

 

 

 
 

Ortaokul başarı puanının % 

30’u 

 

a-Tek Ses 3 

b-İki Ses 6 

c-Üç Ses 9 

ç-Dört Ses 8 

2-Ritimsel Bellek 32 Puan 

a-Ritim Tekrarı (2/4 Tonal) 16 

b-Ritim Tekrarı (5/8 Modal) 16 

3- Ezgisel Bellek 32 Puan 

a-Ezgi Tekrarı (2/4 Tonal) 16 

b-Ezgi Tekrarı(4/4Tonal) 16 

4-Müziksel Çalma ve Söyleme 10 Puan 

a-Müziksel Söyleme 5 

b-Müziksel Çalma 5 
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YETENEK SINAVI ESNASINDA ÖĞRENCİNİN 

YANINDA BULUNDURMASI GEREKEN BELGELER 

 
1. Sınav Giriş Belgesi 

2. Fotoğraflı Nüfus CüzdanınınAslı 

 

SINAV ESASLARI 

 

1- Adaylar, başvuru esnasında kendilerine verilen aday kayıt numarasına göre 

müdürlüğümüzce Eokula işlenen tarih ve saatte sınavlara alınacaktır. 

 
2- Adayın başvuru esnasında teslim ettiği belgeler ile kesin kayıt sırasında teslim ettiği 

belgeler arasında farklılık olması halinde, aday sınavı kazanmış olsa bile adayın kaydı 

yapılmayacaktır. 

 
3- Adaylar sınav giriş belgesi ile birlikte fotoğraflı özel kimlik belgelerini de 

yanlarında taşımak zorundadır. Özel kimlik belgesi (nüfus cüzdanı, pasaport) olmayan 

ve kimlik kartlarını kaybeden adaylar sınavaalınmaz. 

 
4- Sınav sırası geldiğinde sınav yerinde bulunmayan adaylar, sınavların yapıldığısüre 

içinde yani sınavlar bitmeden gelmeleri durumunda, sıradaki tüm adaylar bittikten sonra 

sınavaalınacaktır. 

 
5- Sınav Komisyonu gerektiği takdirde, sınav şeklinde ve programdadeğişiklik 

yapabilecektir. 

 
6- Enstrüman çalmak isteyen adaylar sınavında enstrümanlarını yanlarındagetireceklerdir. 

MÜZİK ALANI YETENEK SINAVLARININ YAPILACAĞI 

YERLER TARİH VE SAATLER 

Covid-19 virüsü önlemleri kapsamında aday öğrencilerimiz sınavlara 30 

Haziran-7 Temmuz 2022 tarihleri arasında girecek olup. Net gün ve saat 

bilgisi başvuru tarihlerin bitiminde e okul üzerinden müdürlüğümüz 

tarafından belirlenecektir. 

MÜZİK ALANI KONTENJANI 

 
Van Güzel Sanatlar Müzik Alanına 2022-2023 eğitim-öğretim yılı için  

30 (Otuz) öğrencialınacaktır. 



EK-13 

YETENEK SINAVLARI YAPILIRKEN 

KOVİD-19 SALGINI SEBEBİYLE OKUL YÖNETİMİNCE ALINACAK ÖNLEMLER 

 

1- Görevli personel el hijyenine, sosyal mesafeye ve maske/siperlikli maske kullanımına mutlaka 

uymalıdır. 

 

2- Okulun ve/veya işlem bürosunun girişinde el hijyeni için “El ve Cilt Dezenfektanı” bulundurulacak   

ve gelenlerin kullanması sağlanacaktır. 

 

3- Okula gelen veli ve/veya adaylar mutlaka maske kullanacaklar, maskesi olmayanlar okula 

alınmayacaktır. İmkânlar dâhilinde okuldan maske verilecektir 

 

4- Adayların sınav giriş yeri belgelerinde yazan tarih ve saatte okula alınmaları sağlanacaktır. 

 

5- Yetenek Sınavıyla ilgili bilgilenmek isteyen veliler için işlem bürosunun yakınında hazırlanacak 

bir sınıfta görevli personel (okul yöneticisi, öğretmen, rehber öğretmen) tarafından detaylı bilgilendirme 

yapılacaktır. 

 

6- Yetenek Sınavı işlemlerini yürütmek üzere okulun giriş katında bir büro oluşturulacak ve “Yetenek 

Sınavı İşlemleri Bürosu” olduğu en az A4 büyüklüğünde bir kâğıda yazılarak görülebilecek yerlere 

asılacaktır. 

 

7- Yetenek Sınavı İşlemleri Bürosu’ na veli ve/veya adayların ulaşması için yazılı yönlendirme 

yapılacak, imkânlar var ise okul girişinden itibaren yönlendirme işlemi için personel de 

görevlendirilecektir. 

 

8- Veli ve/veya adaylar sosyal mesafe dikkate alınarak sıraya geçeceklerdir. Bireysel olarak yapılacak 

sınavlarda sınav salonuna her seferinde 1 (bir) aday alınacak, işlemi tamamlandıktan sonra sıradaki aday 

çağrılacaktır. Grup halinde yapılacak sınavlarda sosyal mesafeye dikkat edilerek adaylar  arasında en az 

1.5-2 metre mesafe bulunmasına dikkat edilecektir. 

 

9- Koordinasyon parkurlarında adayların temas etmesi gereken alan ve yüzeyler en  aza  indirilerek 

parkur düzenlenmesi yapılacaktır. 

 

10- Sınav parkurlarında kullanılan ekipmanların aday ile teması halinde diğer aday sınava  alınmadan  

önce dezenfekte edilmesi sağlanacaktır. 

 

11- Adaylar ile görevli personel/komisyon arasında en az 1.5 -2 metre mesafe bulunmasına dikkat 

edilecektir. 

 

12- İşlemi biten adayların okuldan çıkışı için mümkünse giriş güzergâhının tersinde ayrı bir 

güzergâhtan çıkmaları sağlanacaktır. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EK-1 

DİLEKÇE ÖRNEĞİ 

 

…………………….…………………………………………….. LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE 

 

 

Velisi bulunduğum kızım/oğlum ………………………………………………. 2021-2022 eğitim ve öğretim yılında 

ortaokulu tamamlamıştır. 

Aşağıda belirttiğim okul ve alanlarda yapılacak olan Yetenek Sınavlarına katılmasını istiyorum, söz konusu 

sınavlara katılması için kızımın/oğlumun bilinen bir sağlık probleminin olmadığını ve her türlü sorumluluğun 

tarafıma ait olduğunu beyan ederim. 

Gereğini bilgilerinize arz ederim. 

 

…./…./2022 (İmza) 

…………………………… (Velinin Adı ve Soyadı) 

 

 

 

Sıra No Tercih Kodu Okul Adı Alanı 

1.    

2.    

3.    

 

 

ADRES: 

 

…………………………………………………. 

…………………………………………………. 

…………………………………………………. 

Öğrencinin T.C. Kimlik Numarası : …………………………….. 

Velinin GSM Numarası : ……………………………. 

 

Ekler: 

 

       Engelli Sağlık Kurulu Raporu ya da Çocuklar İçin Özel Gereksinim Raporu (ÇÖZGER)'na sahibim. 

Uluslararası yarışmalarda ilk üçe girdiğime dair belgem var (OKY 23/4-a). 

 

     Millî sporcu unvanım var/Türkiye olimpik hazırlık merkezleri veya sporcu eğitim merkezine kayıtlı sporcuyum 

(OKY 23/4-b). 

       6458 Sayılı Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu’na tabiyim. 

 

Not: e-Okul Sisteminden bireysel başvuru yapamayan adayların bu dilekçe ile okul müdürlüklerine başvuruda 

bulunmaları halinde başvuruları veli adına okul müdürlüklerince yapılacaktır. 

 

 

 
 

Yetenek Sınavı ile Öğrenci Alan Okullara Başvuru e-Kılavuzu 2022 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

EK-1A 



YETENEK SINAVI 

EK YERLEŞTİRME TERCİH BİLDİRİM FORMU 
 

(Bu form internet üzerinden tercih yapamayan veliler için tasarlanmıştır) 
 

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

T.C. Kimlik No  Sınıfı ve Şubesi  

Adı Soyadı  Okul No  

 

YERLEŞTİRİLMEK İSTEDİĞİM OKULLAR 

SIRA İL İLÇE OKUL ADI 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

 

 

 

 

Açıklamalar: 
 

1. Kayıtlar yapıldıktan sonra kesin kaydını yaptırmayan, kayıt yaptırdığı halde vazgeçerek iptal ettiren, 

e-Okul Sistemine kaydı işlenmeyen, yeterli başvuru olmamasından dolayı kontenjanı dolmayan 

okullarda boş kalan kontenjanlar için Çalışma Takviminde bildirilen tarihlerde Ek Yerleştirme 

yapılacaktır. 

2. Ek yerleştirme için Yetenek Sınavına girerek 50 (elli) ve üzerinde puan almış adaylar başvuru 

yapacak olup en fazla 5 (beş) okul tercihindebulunabileceklerdir. 

3. Yetenek Sınavı sonucunda bir okula kayıt yaptıran adaylar Ek Yerleştirme için başvuru 

yapamayacaktır. 

4. Aday, Yetenek Sınavına girdiği programa uygun okulları tercihedebilecektir. 

 

 
İşlemTarihi 

...../..../20... 
 

Adayın 

Adı Soyadı 

İmza 

Velinin 

Adı Soyadı 

İmza 

Müdür Yardımcısı 

Adı Soyadı 

İmza 
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FOTOĞRAF 

Yetenek Sınavı ile Öğrenci Alan Okullara Başvuru e-Kılavuzu 2022 
 

 

EK-2 

 

GÜZEL SANATLAR LİSESİ/SPOR LİSESİ/ MUSİKİ, GELENEKSEL VE ÇAĞDAŞ GÖRSEL 

SANATLAR VE SPOR PROGRAMI/PROJESİ UYGULAYAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

SINAV GİRİŞ BELGESİ* 
 
 

 

ÖĞRENCİNİN 

 
T.C. Kimlik No : …………………………………………………………………………. 
Adı ve Soyadı : …………………………………………………………………………. 

Baba Adı : …………………………………………………………………………. 

Cinsiyeti : …………………………………………………………………………. 

Başvuru Okulu : …………………………………………………………………………. 

Başvuru Alanı : …………………………………………………………………………. 

Sınav Tarihi : …………………………………………………………………………. 

Sınav Yeri : …………………………………………………………………………. 

Sınav Saati : …………………………………………………………………………. 

 

 

İmza-Mühür 

Adı-Soyadı 

Okul Müdürü 

 

 

 

 

Açıklamalar: 
1. Adaylar en fazla 2 (iki) güzel sanatlar lisesi, spor lisesi veya musiki, geleneksel ve çağdaş spor projesi/programı 

uygulayan Anadolu imam hatip lisesine müracaatedebilirler. 

2. Başvuruların e-Okul Sistemi üzerinden yapılması durumunda Sınav Giriş Belgesi düzenlenmez. Sınav Giriş Yeri 

Bilgileri e-Okul Sisteminden takip edilir. e-Okul Veli Bilgilendirme Sistemine abone olanlara kısa mesajgönderilebilir. 

3. Adaylar kendilerine bildiren tarih ve saatte sınav yerinde hazır olmakzorundadırlar. 
4. Birden fazla okulda sınava girecek adaylar için e-Okul Sisteminde düzenleme yapılarak başvuru tarihlerinin 

çakışmamasısağlanır. 
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VAN 

GÜZELSANATLARLİSESİ

OLARAK 

SINAVA GİRECEK OLAN 

TÜM ADAY 

ÖĞRENCİLERİMİZE 

BAŞARILAR DİLERİZ 


